
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.01.2014 № 3  

 

с. Кудельный Ключ 

 

Об установлении платы за услуги потребителям по водоотведению 

 на 2014 год 

 

      В соответствии со ст. 157 Жилищного кодекса Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

      1. Установить  ввести в действие тарифы для организаций коммунального 

комплекса представляющих услуги потребителям по водоотведению 

(нецентрализованному)  с 01.01.2014 по 30.06.2014 в размере 72 руб. 55 коп., 

с 01.07.2014 по 31.12.2014 г. в размере 75 руб.45коп. за 1 куб.м. 

      2. Размер платы, установленный в п.1 настоящего  постановления 

действует с 01.01.2014 г. по 31.12.2014 г. 

      3. Данное постановление опубликовать в периодическом печатном 

издании местного самоуправления «Кудельно -  Ключевской Вестник» и 

разместить на сайте администрации. 

       

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                    П.И.Самодумов 

 

 

                                                                                                     

 

 


